

Stort tack till...

...alla er som gjorde 100-års jubileet till en fest hela året. Stort tack för allt engagemang, alla gåvor och för att ni firat tillsammans med oss!

Tack till:

@Vingaland film och @Anders Haraldsson som redan i februari satt tonen för vårt firande med de varma scenerna från våra verksamheter.

@Per Eckerdal för den fantastiska boken som fångat Bräcke diakonis växlingar och tillväxt med en tydlig värdegrund som vägvisare. Tack också för alla intressanta tillfällen då du berättat om boken.

@Näringslivshistoria, förlag @Per-Ola Karlsson med flera för ert fina arbete med boken som blev så bra!

@Oscar Hedin och det underbara gänget på @filmandtell för en lyckad bioturné med samtal kring den varma dokumentären #levatillsjagdör om rätten att leva hela livet.

@Biskop Susanne Rappman som följ oss under året med väl valda ord, @Anna Österberg som medverkat vid flera tillfällen @Stina Klintbom som lett Bräckes egen kör till nya höjder.

@Miakel Ringlander och @Kristina för samarbete kring bokmässan och kvalitetsmässan

@Kristina Hauge på @Göteborgsoperan för ett lyckat samarbete kring vår externa fest för samarbetspartners, beslutsfattare med flera.

@Jakob Forssmed, socialminister, för det styrkande talet om civilsamhällets betydelse på vår externa fest.

@Göteborg CO & för möjlighet att sprida våra evenemang och synas på Avenyn med en stor affisch hela sommaren.

@Markus Hankins på #HelaHisingen för samarbete kring parkfesten och alla #hisingsbor som tog chansen att uppleva den härliga stämningen i parken och deltog i festligheterna den 16 september.

Alla medverkande artister som @Sign up som fick fart på publiken på parkfesten @Solteatern vid vår dagliga verksamhet i Falkenberg, som till vår stora glädje uppträdde både på operan och i parken

@Katarina Hemlin och Lisa som skänkte stämning när de sjöng och tecknade #Göteborgslåten samt #dockteatern med ensemble från Ukarina och alla personer från Ukraina som hjälpte till på olika sätt.

@annapella för att du tog dig tid att läsa ur din bok och prata med alla nyfikna besökare

@Inger Kloo med fd kollegor för stort engagemang och nedlagt arbete kring att visa upp den tidigare förskolan och skolan på Bräcke.

@Kikiriki för all hjälp med scen och tält, @Fub Göteborg för lån av hoppborg och popcorn, vår leverantör @kaffegreven för kaffe och hjälp med termosar @Gillis Edman som ställde upp med flera medarbetare som ihärdigt gräddade våfflor i sin våffelvagn och skänkte alla inkomster till vårt hospice Helhetsvården. Fantastiskt!

@Rbu för deltagande och målade reportage från festen.

@Matilda Alenius på @Triumfglass som sponsrade med 300 glassar vilket gjorde att alla barn som besökte oss kunde få en var. Så fint!

@Robetoy för fina leksaker till fiskdammen.

@Liselott Jönsson på @printforce som räddade oss med affischer inför parkfesten i sista stund

@Ica Kvantum Sannegården för korv och bröd

@Tony Dahl på @Svinn och @stadsmissionen för hjälp med många beställningar

@Lundby församling och @Erika Jönsson som med kort varsel lånade ut en högtalare till oss när vår inte fungerade.

@Olof Bäckesten som såg till att allt lät bra under parkfesten och @Westsound som servade oss vid festen på operan och inför vår filmvisning. @göteborgs scenteknik som lyckades få alla besökare på operafesten att se

@Diana Ambecker, som före detta elev deltog flitigt vid årets evenemang.

@Kajskul 8, @Hotell Falköping samt @Münchenbryggeriet som beredde rum för våra uppskattade personalfester.

@partyland som otröttligt levererat ballonger till de samma.

@Kombo kommunikation som stod bakom vår jubileumstidning och flyer som levde hela året

Ett stort tack även till våra viktiga idéburna partners i @räddningsmissionen @stadsmissionen @Reningsborg och @Skyddsvärnet samt @Göteborgs stad

@Famna – riksorganisationen för idéburen välfärd som spridit ordet om vårt jubileum

@ Bräcke diakonis styrelse och vår direktor Helene som tyckte att jubiléet skulle firas.

Tills sist ett otroligt stort tack till alla våra otroliga verksamheter och medarbetare som ställt upp och gjort 100-års jubiléet till vad det blev.

Tack!

Ps. Om vi missat någon har det aldrig varit vår mening. Vi ber i så fall 100-falt om ursäkt.